Clast.

Clast.

Clast.

Clast.

-de 11 FILLES

Joueur
1 ROUVRAIS Lorenn
2 SURAND Clémence
3 TRINIOL Elise
4 NAEL Leia
5 GOUAULT Eileen
6 BOUFFELIERE Alicia
7 ROLLAND Celia

-de 13 FILLES

Joueur
1 LACROIX Shanna
2 COUET Marie-Charlotte
3 GAUVRIT Adelie
4 COUPE Alice
5 ROBIN Faustine
6 GAZENGEL-DANIEL Sheya
7 PICHON May
8 VILLENEUVE Lizzie
9 VOISINE Océane
10 JOBARD Coleen
11 GAUTHIER Eléa
12 MOTTAIS Marie
13 VOISINE Maélys
14 LEVERT Clémence
15 FOUCHARD Justine

-de 15 FILLES

Joueur
1 LANGEVIN Leila
2 RABILLER Manon
3 VINCENT Aelia
4 RAVELEAU Anna
5 SIRET Zoelie
6 ALBERT Gabrielle
7 PERRIOT Lizy
8 DUVET Alice
9 TARDIF Thais
10 LABBE Chloe
11 ROUSSEAU Ema
12 HERITEAU Alice
13 BRILHAULT Flavie
14 GUILMET Camille
999 SAVELON Eliana

-de 19 FILLES

Joueur
1 GRISON Jodie
2 JULIENNE Romane

Club

LES LOUPS D'ANGERS TT

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
LAVAL Francs Archers

ST COLOMBAN T.T.

ERNEENNE Sport Tennis de Table
VERNANTES Reveil Vernantais
AIZENAY CPF

Club

STBREVINT.T.

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
AIZENAY CPF

LOUVERNE Tennis de Table

CHANGE Union Sportive

ERNEENNE Sport Tennis de Table

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
HERBIERS (LES) TENNIS DE TABLE
POMMERIEUX Eclair Sports

STE FLO/VENDRENNES ES

TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDE...

SABLE TENNIS DE TABLE
POMMERIEUX Eclair Sports
MONTFORT TT

FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABL...

Club

SUCE SUR ERDRE
BEAUFOU VENDEE (ASL)
LES LOUPS D'ANGERS TT

TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDE...
FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABL...

ST HILAIRE DE LOULAY

STE JAMME MAINE COEUR SARTHE T...

CHOLET Alliance TENNIS DE TABL...
ERNEENNE Sport Tennis de Table
LES LOUPS DANGERS TT

TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDE...

ALTTAN AUBIGNY/NESMY T.T. (A.L...
ERNEENNE Sport Tennis de Table

TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDE...

VILLEVEQUE SOUCELLES ASC

Club
LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE

Pts
100G
80G
65G
50G
40G
35G
30G

Pts
100F
80F
65F
50F
40F
35F
30F
25F
20F
15F
10F
7F
5F
4F
3F

Pts
100E
80E
65E
50E
40E
35E
30E
25E
20E
15E
10E
7E
5E
4E
OE

Pts
100D
80D



Clast.

Clast.

3 PRIOLET Heidi
4 CAMPOS Anna
5 BOSSARD Lea
6 CHATELLIER Manon
7 BOUEME Ines
8 ROSE Eryn
9 DE SILANS Louise
10 ROCHETEAU Romane
11 PALICOT Mayliss
12 MONIER Perrine
13 HOUDOU Julie
14 MEIGNAN Léonie
15 DURAND Céline

ELITE DAMES

Joueur
1 BONALY Sarah
2 SOUBABERE Audrey
3 CHEVREUIL Ophélie
4 ALLEAUME Béatrice
5 ABUKENOVA Malika
6 BALLON Patricia
7 CATTEAU Maud
8 PHELLIPON Louise
9 JOBARD Maud
10 WARZEE Marylene
11 VRIGNON Lucie
12 BRONSART Valerie
13 MASSON Katy
999 ROLLAND Celia
999 BRIELLES Audrey

- de 11 GarCons

Joueur
1 CAILLAUD Adam
2 CASTANIE Lucien
3 BRUGIER Antoine
4 AMOR Noam
5 HERCE Valentin

6 BITSHILUALUA Samuel

7 SAUGEZ Maxime

8 PORTHEAULT - PERRIER Léo

9 MELL PELE Alexis
10 BARDIN Mael
11 BRAULT Tiago
12 FORET Lilian
13 HERITEAU Eliot
14 CHEVRIER Hugo
15 BAILLIE Matthew
16 CLOUTOUR Baptiste
17 BENAGLIA Maxence

18 GREORY-GARREAU Roméo
19 DOUILLET VINTAER Sosthene

20 ALLAIN Casey

BELLEVIGNY ESBV

PETIT MARS T.T.

BELLEVIGNY ESBV

CHAVAGNES EN P. STL

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
PRESQU ILE T.T.

CHANGE Union Sportive
CHAVAGNES EN P. STL

ST PIERRE LA COUR Club Pongist...
PARIGNE L'EVEQUE TTC

SACE MARTIGNE AS

LAVAL Francs Archers

AIZENAY CPF

Club

NANTES TENNIS DE TABLE

LES LOUPS D'ANGERS TT
POMMERIEUX Eclair Sports

NANTES TENNIS DE TABLE

NANTES TENNIS DE TABLE
MARESCHE E.P. 138

ST GERMAIN SUR MOINE EPM

ST DENIS CHEVASSE ES

ST PHILBERT T.T.

LA FLECHE USF TT

BRETIGNOLLES TT

ST BREVINT.T.

CLUB PONGISTE CHATEAU-THEBAUD
ST SEBASTIEN P.P.C.

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE

Club

ST MACAIRE EN MAUGES ASPM
NANTES ST MEDARD DOULON
ROMAGNE (LA) - S.S.

LES SABLES VENDEE TENNIS DE TA...

FOULLETOURTE T.T.

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
AIZENAY CPF

BELLEVIGNY ESBV

LOROUX BOTTEREAU (LE) CEPOLO
CHANGE Union Sportive

TT GENETOUZE / VENANSAULT

FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABL...

AIZENAY CPF

CHANGE Union Sportive

HERBIERS (LES) TENNIS DE TABLE
AIZENAY CPF

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
LAVAL Francs Archers

ERNEENNE Sport Tennis de Table

65D
50D
40D
35D
30D
25D
20D
15D
10D
7D
5D
4D
3D

Pts
100C
80C
65C
50C
40C
35C
30C
25C
20C
15C
10C
7C

ocC
oC

Pts
100G
80G
65G
52G
42G
37G
32G
28G
25G
24G
23G
22G
17G
15G
13G
11G
9G
8G
7G
6G



Clast.

Clast.

21 LUTAN Noah

22 DOUDET VELE Malo
23 MERLET Aaron

24 DUPONT Aubin

- de 13 GarCons

Joueur
1 TAGNE Thibault
2 DAVOUST Esteban
3 LE DOUARON Thibault
4 PICHON Jamy
5 PROU Adam
6 GAUTIER Mael
7 THOMAS Hugo
8 BADOUH Solal
9 BELAUD Valentin
10 RICHARD Corentin
11 BENIZE Marius
12 VIEGAS LEROUX Gaspar
13 BRUNEAU Enzo
14 BERTRAIT Tom
15 SLIMANI Yanis
16 ALLAIN Troy
17 LIAIGRE Ezio
18 BODIN Mael
19 GELE FORT Axel
20 LE NEILLON Quentin
21 MOUANDZA BAKADI Jérémie
22 LALOUE Victor
23 BOURDONNE Paul

24 LAPORTE-ECHASSERIEAU Liam

- de 15 GarCons

Joueur

1 BARON Brieuc

2 ROIGNARD lbrahim

3 MARSOLLIER Lilian

4 MOUSSAY Dorian

5 DESAILLY Simon

6 NEVEU Soham

7 FALLOU Robin

8 LIAIGRE Louca

9 RUAULT Quentin
10 DUCHEMIN Clement
11 SORNIN Mathis
12 TEIXEIRA Loris
13 RICHARD Axel
14 PHAN Hai-Dang
15 BAUDOUIN Arthur
16 BOURCIER Gabriel
17 FERNANDEZ Mael
18 MARHADOUR Edouard
19 DURAND Nathan
20 THUILIER Antoine
21 POIRIER Charlie

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
St BERTHEVIN/St LOUP-53 US

FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABL...

ARNAGE US

Club

ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE
CHANGE Union Sportive

St BERTHEVIN/St LOUP-53 US
EVRON Alerte

PARIGNE L'EVEQUE TTC

LES LOUPS D'ANGERS TT

ST COLOMBAN T.T.

ST HILAIRE DE LOULAY

LES LOUPS D'ANGERS TT

St BERTHEVIN/St LOUP-53 US

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
LES LOUPS D'ANGERS TT
FOULLETOURTE T.T.

NANTES TENNIS DE TABLE
ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE
ERNEENNE Sport Tennis de Table

ST HILAIRE DE LOULAY

BEAUFOU VENDEE (ASL)

HERBIERS (LES) TENNIS DE TABLE
NANTES ST MEDARD DOULON

LES LOUPS D'ANGERS TT
BELLEVIGNY ESBV

LA CHAPELLE ALTT

JOVEENNE LANGUEUROISE E.S.

Club

LAVAL Francs Archers

ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE
ETRICHE-CHAMPIGNE TT Entente
ERNEENNE Sport Tennis de Table

STE JAMME MAINE COEUR SARTHE T...

LES LOUPS D'ANGERS TT

ST GERMAIN SUR MOINE EPM
ST HILAIRE DE LOULAY

LES LOUPS DANGERS TT
LAVAL Francs Archers

FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABL...

ST COLOMBAN T.T.
ST HILAIRE DE LOULAY

FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABL...

ST SEBASTIEN P.P.C.

CHANGE Union Sportive

LA CHAPELLE ALTT

ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE
MAYENNE Club Athletique

LES LOUPS D'ANGERS TT
SEGUINIERE (LA) TT

5G
4G
3G

Pts
100F
80F
65F
b52F
42F
37F
32F
28F
25F
24F
23F
22F
17F
15F
13F
11F
9F
8F
7F
6F
5F
4F
3F
2F

Pts
100E
80E
65E
52E
42E
37E
32E
28E
25E
24E
23E
22E
17E
15E
13E
11E
9E
8E
7E
6E
5E



Clast.

Clast.

22 COUGNON Amaury
23 BUCHARD Léandre
24 DEBUT Tom

- de 19 GarCons

Joueur
1 NEAU Mahe
2 JOUBERT Gabin
3 ROMAGNE Benjamin
4 MARSAUD Noa
5 RABILLER Victor
6 BUCHARD Isidore
7 KYRIASIS Andreas
8 LE BRETON Aurelien
9 GIRAULT Beryl
10 CHUPIN Noah
11 BOTROS Clement
12 POILANE Lenny
13 SYLVAIN Julien
14 DRAKE Archibald
15 BRIN Ethan
16 BOUEROUX-TRISTRAM Thomas
17 FOUGERAY Pierre
18 KERDAVID Valentin
19 CRETE-BOIRET Noe
20 FAUCON Lucas
21 MENARD Ewen
22 SAIVAUS Yonni
23 RIBEIRO Joao
24 MASSON Augustin

ELITE MESSIEURS

Joueur

1 BELLICHA Valentin

2 FOSSE David

3 ANDRE GARCIA Maxime

4 RABIER Anthony

5 WESTEEL Florian

6 JARNY Dimitri

7 DUVAL Guillaume

8 LOISON Quentin

9 JUBAULT Mathieu
10 RIBREAU Alexandre
11 RIALLAND Brice
12 CHAUMIER Mathias
13 LOYTIER Vivien
14 BOURRIGAULT Jessy
15 PAUMARD Damien
16 FONTENEAU Ludovic
17 GOSSELIN Alexis
18 DEROUIN Louis
19 MANCEAU Kylian
20 MOUSSU Timothe
21 ANDORIN Michel
22 TOUTOUYOUTE Jean Roland

STE FLO/VENDRENNES ES
ERNEENNE Sport Tennis de Table

TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDE...

Club

ROMAGNE (LA) - S.S.
ARNAGE US
VIBRAYE ASTT

FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABL...
FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABL...

ERNEENNE Sport Tennis de Table
ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE
MURS ERIGNE ASITT

SUCE SUR ERDRE

ROMAGNE (LA) - S.S.

SUCE SUR ERDRE

LAVAL Francs Archers

NANTES ST MEDARD DOULON
SUCE SUR ERDRE

ROMAGNE (LA) - S.S.

NANTES ST MEDARD DOULON
LOUVERNE Tennis de Table

PONT ST MARTIN U.S.

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
ERNEENNE Sport Tennis de Table
SABLE TENNIS DE TABLE

LA CHAPELLE ALTT

LA CHAPELLE ALTT

LES LOUPS D'ANGERS TT

Club
ST JULIEN TENNIS DE TABLE
LAVAL Francs Archers

LES SABLES VENDEE TENNIS DE TA...

LES LOUPS D'ANGERS TT

LES LOUPS D'ANGERS TT
CHALLANS OPS

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
LES LOUPS D'ANGERS TT

NANTES TENNIS DE TABLE

FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABL...

TRIGNAC TENNIS DE TABLE
VIBRAYE ASTT

US BEAUREPAIRE / ST FULGENT
MESANGER ATT

SOULGE ARGENTRE Entente

NIEUL TENNIS DE TABLE

ANGERS ST LEONARD

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE
ERNEENNE Sport Tennis de Table
ANGERS ST LEONARD

CHANGE Union Sportive

LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE

4E
3E
2E

Pts
100D
80D
65D
52D
42D
37D
32D
28D
25D
24D
23D
22D
17D
15D
13D
11D
9D
8D
7D
6D
5D
4D
3D
2D

Pts
100C
80C
65C
55C
45C
40C
37C
35C
33C
32C
31C
30C
29C
28C
27C
26C
23C
20C
17C
15C
13C
12C



23 MILLET Fabrice

24 DESLOGES Michel
25 SOUISSI Sebastien
26 LAUTRU Christophe
27 BAILLAU Michel

28 MAGUER Benoit

29 RICHARD Franck
30 FOUCHARD Laurent
31 LARDY Martin

32 BOITEAU Vincent

SELLE CRAONNAISE(la)S.L
ANGERS ST LEONARD
MAYET VIGILANTE TT
FOULLETOURTE T.T.
NANTES TENNIS DE TABLE
SUCE SUR ERDRE

MESLAY DU MAINE Tennis de Tabl...

ERNEENNE Sport Tennis de Table
AVRILLE Ass. Sportive
CHALLANS OPS

11C
10C
9C
8C
7C
6C
5C
4C
3C
2C



